
Valhalla

Valhalla liķieris radīts no ziemeļvalstu dabā atrodamām veltēm -
augiem, kas izturējuši skarbos dabas pārbaudījumus, lai izdzīvotu un
augtu. Tieši šis process padara ziemeļu augus tik unikālus, piešķirot
tiem atšķirīgu un spēcīgu garšu, bet mēs - pārvēršot tos liķierī priekš
izredzētiem stipriniekiem.

Bottle volume

0.5 L

Quantity 1

Pievienot grozam

Valhalla ir stiprs zālīšu liķieris, kas apvieno sevī ekstraktus no ziemeļvalstu augiem: dižzirdzenes, vērmeles un
pelašķa. Tās aug ļoti skarbos apstākļos un katrai no tām ir sava leģenda, kas saistīta ar seno Ziemeļvalstu folkloru
un mītiem.

Izturēšanas procesā augi veido sabalansētu aromātu un piešķir liķierim noapaļotu garšu ar saldeni patīkamu
rūgtumu. 

Ieteicams baudīt tīrā veidā gan stipri atdzesētu, gan istabas temperatūrā.

Fantastiska sastāvdaļa ne tikai kokteiļu, bet arī ēdienu receptēm!

PRODUKTA APRAKSTS

TIPS Liķieris

ALKOHOLA SATURS 35,0 %

KORĶIS Skrūvējams korķis

VALSTS Somija

IEPAKOJUMS Keramikas pudele

RAŽOTĀJS Altia Corporation

REĢIONS / KLASIFIKĀCIJA Koskenkorva


	Valhalla

